
                                                                                                               

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   - 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД САСОВО  РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

                          УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА САСОВО 

(УО г. Сасово) 
 

                                                                 П Р И К А З 

  
           28.11.2019                              г. Сасово                 № 210 

 
 

О проведении II городской  

научно-практической конференции учащихся  

«Я – исследователь»   

  

 

В целях обеспечения условий для создания на муниципальном уровне системы 

 выявления, развития и поддержки одаренных детей в различных областях исследовательской и 

проектной деятельности 

 

приказываю: 

 

1. Провести в 2019-2020 учебном году II городскую научно-практическую конференцию уча-

щихся «Я – исследователь».   

2. Утвердить Положение о конференции (Приложение). 

3. Оргкомитету (Майоровой Ольге Юрьевне) осуществить   необходимые  организационные ме-

ры по подготовке и проведению мероприятия. 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений города организовать работу  

      по привлечению и подготовке школьников к участию в конференции. 

5.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                     

 
                    Начальник управления  

                                       образования                                 С.В.Горохова 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      

 

 


